
PROČ  VAŠE  ANTIBIOTIKA  ANO  ANTI  PLÍSNĚ  F  AIL

HLAVNÍ  CHYBĚJÍCÍ  KUS  V  HÁDANCE  CHRONICKÝCH  NEMOC

BOJ  S  BIOFILMY

Infekce,  onemocnění  dásní,  onemocnění  střev,

Pneumonie,  kvasinkové  infekce,  rány,  ucho

Špatný  dech,  cystická  fibróza  a  implantáty

Řešení  pro  lymskou  boreliózu,  chronickou  sinusitidu,

Machine Translated by Google



Co  je  to  biofilm?

Vnější  okraj  vejce  ukazuje  velmi  malé  smažené  okraje.  Vzhledem  k  velikosti  
vajíčka  se  dají  snadno  minout.  Budeme  předstírat,  že  jsou  to  antibiotika  nebo  
chemikálie  zabíjející  infekce.  Jsou  k  ničemu,  protože  se  nikdy  nedostanou  přes  
vnější  bílý  okraj  vajíčka.  Vaječný  bílek  je  pro  ně  jako  zeď.

Jednoduchá,  vědecká  definice  biofilmu:  jakákoliv  skupina  mikroorganismů,  
ve  kterých  se  buňky  k  sobě  lepí  na  povrchu.  Obvykle  jsou  uvnitř  vrstvy,  kterou  
vytvářejí,  nazývané  „sliz“.

Větší  bílou  část,  která  obklopuje  žloutek,  lze  nazvat  „biofilm“.  Chrání  vnitřní  
infekci  neboli  žloutek  jak  před  antibiotiky,  tak  před  lidským  imunitním  systémem.

Porovnejte  biofilm  se  sázeným  vejcem.  Žlutý  žloutek  ve  středu  smaženého  
vejce  je  bakteriální  nebo  plísňová  infekce.

Machine Translated by Google



Co  v  této  knize  hledáme?

Umístění  a  situace  těla  biofilmu

Kdo  má  biofilmovou  infekci?

Biofilmy  jsou  hlavní  příčinou  utrpení  a  smrti

Následující  materiál  ukáže  mnoho  způsobů,  jak  prorazit  „vaječný  bílek“  
neboli  biofilm.  Jakmile  k  tomu  dojde,  je  obvykle  mnohem  snazší  zničit  
infekci  představovanou  vaječným  žloutkem  nebo  žlutým  středem.

Když  se  seznámíte  s  obrovskou  rozmanitostí  lokalit  a  situací,  ve  kterých  
jsou  biofilmy  běžné,  a  uvážíte,  že  to  je  často  rutinní  stav  bakterií  a  
plísňových  organismů,  začnete  si  uvědomovat,  že  někdo  může  mít  
infekci  nebo  infekce  biofilmem.

•  Zubní  kaz  •  

Infekce  plic

•  Hlavní  příčina  úmrtí  u  dětí  do  6  let

•  Infekce  trvající  déle  než  2  týdny

•  Infekce  močového  systému

•  Hlavy  zubních  kartáčků  –  včetně  stylů  pohybujících  se  hlavic  se  zvukem

•  Zápach  z  úst

•  Onemocnění  dásní  nebo  paradentóza*

•  Chronická  tonzilitida

•  Pooperační  infekce
•  Rakovina

•  Rány

•  Zubní  plak  –  lidská  ústa  ukrývají  asi  25  000  druhů  bakterií,  z  nichž  asi  1  000  sídlí  
v  biofilmu  zubního  plaku.

•  Chronické  ušní  infekce

•  Bakterie  v  ústech  –  mohou  poškodit  srdeční  tepny  a  způsobit  smrt  a  zvýšit  výskyt  
rakoviny  střev

•  Sinusové  infekce**

•  Kvasinkové  infekce

Machine Translated by Google



•  Artritida

•  IV  katétry  jakéhokoli  typu

•  Kontaktní  čočky
•  Močové  katétry

•  Endokarditida

•  Léze  nebo  vředy

•  Ztracené  části  těla

•  Lymeská  borelióza

•  Infekce  kůže,  vlasů  nebo  nehtů

•  Umělá  kolena,  kyčle  a  další  náhrady

•  Legionářská  nemoc  a  mnoho  dalších  biotoxinových  bakterií,  které  explodují  v  
jakékoli  vnitřní  vodě

•  Plísňová  onemocnění  –  která  mohou  vzniknout  v  důsledku  hromadění  plísní  v  
jakékoli  stojaté  vnitřní  vodě,  např.  záplavy,  netěsnosti  střechy,  sklepa  nebo  
oken,  zvlhčovače  vzduchu,  nepoužité  zařízení  Waterpik™  nebo  jiná  zařízení  
na  čištění  zubů,  kondenzace  v  AC  

potrubí  atd.  •  Cystické  fibróza  –  nadměrná  produkce  hlenu  v  dýchacích  cestách  
umožňuje  bakteriím,  jako  je  Pseudomonas  aeruginosa,  porazit  zabijáky  
bakterií  za  povlakem  biofilmu.

•  Infekce  srdečních  chlopní

•  Implantovaná  zařízení  –  jakékoli  implantované  nebo  vložené  zařízení  může  
poslat  bakterie  do  mozku,  jater  nebo  ledvin.

•  Akné

•  Infekce  kostí

•  Chronické  infekce  prostaty

•  Katetry  umožňující  odstranění  moči

Do  seznamu  by  mohlo  být  přidáno  mnoho  dalších  věcí,  včetně  
hluboce  závažných  problémů  kontaminace  biofilmem  ve  vodě  a  
desítek  dalších  zdravotních  a  výrobních  postupů.

*Doktor  David  Kennedy,  zubař  v  důchodu,  si  posteskl,  že  většina  dospělých  Američanů  
má  onemocnění  dásní  –  další  stav  bakteriálního  biofilmu  zahrnující  chronickou  
infekci.  Jak  rozšířená  je  tedy  tato  kradmá  epidemie  zdravotnictví?

**V  Ondine  Biopharma  rozhovor  [s  Richardem  Longlandem]  odhalil,  že  38  000  
000  lidí  v  této  zemi  má  (nebo  mělo)  chronický  problém  s  dutinami.

***Ricardo  Murga;  Terri  S.  Forsterová.  Role  biofilmů  v  přežití  Legionella  pneumophila  v  
modelovém  systému  pitné  vody.  Mikrobiologie  (2001),  147,  3121–3126.

Machine Translated by Google



International  Infectious  Disease  Press

5150  Tamiami  Trail  North  [Highway  41]
Bank  Towers  •  Newgate  Center  (Suite  305)

Neapol,  Florida  34103

Proč  vaše  antibiotika  a  antimykotika  selhávají

James  Schaller,  MD,  MAR
a

Kimberly  Mountjoy,  MS

BOJ  S  BIOFILMY

Infekce,  onemocnění  dásní,  onemocnění  střev,

Hlavní  chybějící  kousek  v  puzzle  chronické  nemoci

Pneumonie,  kvasinkové  infekce,  rány,  ucho

Špatný  dech,  cystická  fibróza  a  implantáty

Řešení  pro  lymskou  boreliózu,  chronickou  sinusitidu,

Machine Translated by Google



Například  vaše  infekce  může  být  jako  Lyme  v  používání  železa.  Saito  a  mnoho  dalších  uvádějí,  
že  na  rozdíl  od  všech  ostatních  známých  organismů  může  Borrelia,  původce  lymské  boreliózy,  
existovat  bez  železa,  kovu,  který  potřebuje  veškerý  život.  Borrelie  místo  toho  používá  mangan.

Co  když  se  v  budoucnu  zjistí,  že  vaše  nemoc  založená  na  biofilmu  bude  mít  stejnou  schopnost  
žít  dobře  bez  železa?  Může  to  znamenat,  že  biofilm,  který  podkopává  biofilm  lymské  boreliózy,  
by  mohl  fungovat  pro  vás.  Biofilmy  bakteriální  a  plísňové  infekce  mají  tendenci  sdílet  podobnou  
zranitelnost  jako  narušovač  biofilmu.  Znalost  toho,  jak  vaše  infekce  funguje,  může  pomoci  určit,  
jaké  biofilmové  činidlo  bude  fungovat.

Gentamicin

NAC
Tymián

Lidé  jsou  nadšeni,  protože  jejich  běžný  lékař  nemá  žádné  zásadní  řešení  a  nemá  zájem  o  
biofilmové  infekce.

Potíž  je  v  tom,  že  „x“  nebo  „d“  může  být  užitečné  při  podkopávání  biofilmu  nebo  pomoci  při  
překonání  nemoci.  Ale  pozor  na  rychlé  odkazy.  Léčba  „a“  může  fungovat  pouze  v  biofilmu  deseti  
infekcí  a  máme  důkaz,  že  funguje  pouze  u  tří  infekcí.

Mateří  kašička

norspermidin

Vyhněte  se  hořčíku
DMSOVyhněte  se  cukrům  a  obilninám

vankomycin

Lumbrokináza

2-aminobenzimidazol

Tom  a  Lisa  blogují  o  tom,  že  produkt  „x“  a  předpis  „d“  jsou  výjimečné  způsoby  léčby  k  podkopání  
biofilmových  infekcí  u  chronické  únavy  (CFS)  a  fibromyalgie  (FM).

EDTA

Právě  teď  jste  si  v  novinách,  blozích  a  knihách  mohli  přečíst  možnosti,  které  porážejí  biofilm  za  
dva  roky.  To  by  vám  zabralo  1  000–1  500  hodin.  A  měli  byste  řadu  možností,  které  byste  mohli  
navrhnout.  Zde  je  několik  příkladů  možností,  které  byste  v  těchto  novinách,  blozích  a  knihách  
našli:

Echinokandiny

Citronová  tráva

BanderolCis  2-  kyselina  decenová
Serrapeptidáza

Vyhýbejte  se  tukům

Naším  cílem  je  ukázat  vám,  co  ukazuje  dobrý  výzkum,  abyste  vy  a  váš  lékař  mohli  začít  s  fakty  
a  byli  schopni  porozumět  příčině  jakékoli  možné  studie  biofilmu.

http://phys.org/news/2013-03-scientists-reveal-quirky-feature-lyme.html#jCp.  Zpřístupněno  
26.  března  2014.

Vytváření  aktuálních  odpovědí  na  záchranu  života  pomocí  biofilmu
Jasné  a  skálopevné

Jak  najdete  rozumný  marketing  a  důvěru  v  
biofilmového  agenta  jako  řešení?

Machine Translated by Google



Biofilmy  a  plicní  nebo  sinusové  infekce:  
Anatomie  katastrofy  z  mlýnské  medicíny ...................................... ..............  45

Týmové  sporty:  Když  mnohočetné  infekce  vytvářejí  biofilmy ...................  46

Dvojitý  úder:  Bakterie  s  biofilmem  a  rezistencí  vůči  lékům ........................  34

„Stafylokokové“  infekce  se  staly  rezistentními  vůči  většině  antibiotik ...............  5

Vyčistit  „biofilmy“ ................................................. .............................  21

43

Biofilmy  přenášené  klíšťaty  a  blechami  Závěr .................................................. ....

Biofilmy  jsou  lékařskou  komunitou  ignorovány ...................................  20

Antibioticky  odolné  'Superbugy'  jsou

Ukázka  péče  o  biofilm ................................................... .............................  40

Úvodní  snímky  biofilmu ................................................ ......................  3

Biofilmy  jsou  velmi  rozmanité ................................................. ......................  32

Běžná  bakterie  nalezená  na  celé  lidské  pokožce ...................................  4

Příklady  hluboké  diverzity  biofilmu .................................................. .....  32

Dvě  různé  bakterie  v  jednom  Biofilm  zaklínají  katastrofu:  Běžné

Lékařská  revoluce ................................................ ...................................  1

Velmi  krátké  ukázky  lidí  a  biofilmů ..................................................  27

Biofilmy  Bartonella  a  Babesia? ...................................................... ..........

Varování:  Biofilmy  a  krátké,  uspěchané  lékařské  sezení ......................  47

Řešení ................................................. ......................................................  30

Pět  fází  biofilmů ...................................................... .............................  2

Dentální  hygiena ................................................ ...................................  39

Prevence  utrpení,  snížené  funkčnosti,  invalidity  a  
smrti  z  biofilmů ...................................... ............24

Krátké  slovo  o  biofilmech  v  Lyme ...................................................... ...............  37

vážná  hrozba  „ve  velmi  blízké  budoucnosti“ ................................................ .......  36

Odstranění  biofilmu  nejprve  činí  antibiotika  účinnými ..................................  26

Lymská  borelióza  (Borrelia)  a  biofilmy .................................................. ...........  38

43

Obsah

Machine Translated by Google



"Stacking"  Biofilm  Killers ................................................. ...........................  60

82

Erytritol ................................................................. ......................................................  90

Houttuynia  cordata  Thunb  (HCT) ...................................... ...............

Lumbrokináza ................................................................. ......................................  72

86

105

Allicin  a  česnek ............................................................ ......................................  64

Linalool ................................................. ...................................................... ..  57

Cukrový  xylitol ............................................................ ......................................

Rakovina ................................................... ...................................................... ....  77

104

...................................................... ........................................

Nattokináza ................................................................. ............................................  73

Omezení  tradičních  cukrů:  Snížení  zánětů  a  biofilmů? ........

Základy  eugenolu

101

Lysozym ................................................................. ......................................................  109

Serrapeptidáza ................................................. .............................................  67

Omezení  tuku  pro  léčbu  biofilmů ................................................ ..................  97

Laktoferin  xylitol,  kombinovaná  léčba .................................................

Nitroxolin ................................................. ............................................

Terpenoidy ................................................. ................................................  61

Organoselen ...................................................... ......................................  93

Nákup  laktoferinu ...................................................... .............................

Rostlinné  zdroje  zřídka  poskytují  pouze  jednu  užitečnou  chemikálii ........................

Reserpin ................................................. ......................................................  59

Laktoferin ................................................. ...................................................

88

Dvojité  ošetření ................................................................ ...................................

107

Eugenol  a  biofilmy ...................................................... .................................  53

Terminalia  chebula  Retz ................................................... ........................  74

87

Brání  nedostatek  hořčíku  biofilmům? ......................................  94

84

Ukázka  spouštěcích  chemikálií  Biofilm  se  obrátila  zpět  proti  bakteriím ..

106

52

Esenciální  oleje ................................................. ............................................  48

Machine Translated by Google



115

Miláček ................................................. ...................................................... ..

Tinidazol  (Tindamax)  a  Metronidazol  (Flagyl) ...................................  142

Závěr ................................................. ............................................  146

Základy  Cumunda

Reverzní  aminokyseliny  podkopávají  biofilmy ......................................

Kontaktování  Dr.  Schallera ................................................. .............................

Stévie ................................................. ...................................................... ...

113

Enzym  inhibující  RNAIII  (RIP) ...................................... ...............

Erythromycin ................................................................. ........................................

Další  knihy  od  Dr.  Schaller ................................................ ......................  155

110

136

Cumanda  a  Biofilmy ................................................ .............................

Slepé  střevo ................................................. ................................................  147

...................................................... ...............

121

Potravinový  prášek,  antibakteriální  síla ............................................ ............  145

134

...................................................... ...................................

Gingerol ................................................. .................................................  119

Tuberkulóza  (TBC) ................................................................ ......................................  143

128

170

Stříbrný ................................................. ...................................................... ...

126

141

Vyloučení  odpovědnosti ................................................. .............................................  169

144

Azithromycin  (Zithromax) ................................................. ......................

125

Cathelicidin  LL-37 ................................................. ......................................  139

Nový  nástroj,  který  pomůže  zabít  TBC?

Zápach  z  úst ................................................ ...............................................

Klinické  publikace  Dr.  Schallera ................................................. ...........  153

123

Aspirin  a  NSAID ................................................................ ...................................

Machine Translated by Google



Lékařská  revoluce

Głowacki  R,  Strek  P,  Zagórska-Swiezy  K,  Składzień  J,  Oleś  K,  Hydzik-Sobocińska  K,  Miodoński  
A.  [Biofilm  od  pacientů  s  chronickou  rinosinusitidou.  Morfologické  studie  SEM].[Článek  v  polštině].  
Otolaryngol  Pol.  2008;62(3):305-10.

Hlavní  chybějící  kousek  v  puzzle  chronické  nemoci 1

Národní  institut  zdraví  odhaduje,  že  více  než  80  %  mikrobiálních  
infekcí  v  lidském  těle  je  způsobeno  biofilmem,  přičemž  mnohé  z  nich  
vytvářejí  chronické  a  opakující  se  problémy.  Nebo  má  Glowacki  pravdu  
a  99  %  bakterií  žije  v  biofilmu?  Ať  už  jako  odhad  použijete  NIH  80  %  
nebo  Glowackiho  99  %,  biofilmy  jsou  při  infekcích  vážným  faktorem.

Teorie  infekce  biofilmem  je  hlubokou  revolucí  ve  studiu  infekcí,  které  
mohou  být  bolestivé,  invalidizující  a  ve  skutečnosti  jsou  nejlepším  
zabijákem  v  závislosti  na  věku.

Většina  bakterií  žije  v  komunitách,  které  mají  typicky  jedinečné  ochranné  
biofilmy.  1  %  bakterií  infikujících  lidi  nebo  ovlivňujících  lidský  život  se  
vznáší  samostatně,  a  když  se  najdou  v  krvi,  nenajdou  se  spolu  s  
žádným  biofilmovým  slizem.

Infekce  nás  začínají  vracet  do  dob,  kdy  lidé  umírali  na  jednoduché  
infekce.  Nový  svět  biofilmových  infekcí  by  mohl  zabít  více  lidí  než  první  
a  druhá  světová  válka  dohromady,  pokud  se  situace  v  rozvinutých  i  
nerozvinutých  zemích  rychle  nezmění.  Kvůli  pomalému  chápání  
důležitosti  biofilmů,  a  tedy  pomalému  přijímání  nových  biofilmových  
řešení  lékaři,  mohou  dokonce  i  špičkoví  lékaři  brát  biofilmy  vážně  jen  
tehdy,  když  se  prokáže,  že  více  lidí  je  kvůli  nim  postiženo  a  umírá. .  V  
současnosti  většina  postrádá  biofilmy  jako  příčinu  utrpení  a  smrti.  
Biofilmy  bez  řešení  jsou  tedy  stejně  závažné  jako  obrna  v  19.  století  
bez  vakcíny  a  z  hlediska  počtu  obětí  jsou  mnohem  ničivější  než  HIV/AIDS.

Machine Translated by Google



3Hlavní  chybějící  kousek  v  puzzle  chronické  nemoci

Úvodní  biofilmové  snímky

Tento  biofilm  uvedený  výše  se  běžně  vyskytuje  u  pacientů  s  infekcemi  
přenášenými  klíšťaty,  jako  je  velmi  častá  Bartonella,  bakterie  Bor-relia  
lymské  choroby  a  smrtící  Babesia.  Zatímco  některé  nemoci  přenášené  
klíšťaty  mohou  být  horší  než  jiné  nebo  častější  než  jiné,  všechny  jsou  
potenciálně  smrtelné,  pokud  nejsou  vymýceny.  Tento  výše  uvedený  parazit  
je  jednobuněčná  infekce  související  s  Babesií  a  malárií,  a  když  je  zbaven  
biofilmu,  vypadá  jako  nezralá  malárie.  Podle  Centers  for  Disease  Control  
se  jedná  o  unikátního  prvoka.  Není  to  ani  Babesia,  ani  malárie.  Tato  infekce  
se  nazývá  FL1953  nebo  Protomyxzoa  rheumat-ica.  Vytváří  obrovské  
množství  biofilmu  a  obrovská  centrální  hmota  na  tomto  obrázku  obsahuje  
stovky  červených  krvinek.

Nový  geneticky  unikátní  jednobuněčný  parazit  produkující  biofilm  s  
názvem  FL1953  nebo  Protomyxzoa  rheumatica.  (Tento  speciální  nátěr  je  
nejlepší  způsob,  jak  detekovat  tyto  jednobuněčné  parazity  v  lidských  
tělech,  protože  testy  DNA  nebo  PCR  nejsou  vždy  pozitivní).

Sto  tmavých  oválů  na  vnější  straně  tohoto  obrázku  uvedeného  výše  jsou  
červené  krvinky  o  velikosti  8  mikronů  (RBC).  Středová  hmota  je  biofilmová  
koule  s  mnoha  červenými  krvinkami  v  hmotě  biofilmu.

Machine Translated by Google



14 Boj  s  biofilmy

Když  se  díváme  na  různé  orgány  a  příčiny  biofilmů,  neměli  bychom  
vynechat  vektor  biofilmových  infekcí  přenášený  více  než  200  živými  
tvory  na  nejméně  třech  kontinentech  –  klíště  Ixodes.  Nese  nejméně  
dva  vážné  tvůrce  biofilmu:  FL1953  a  vysoce  komplexní  geneticky  pokročilé  
bakterie  Lyme.  Stále  se  dozvídáme  o  všech  možných  infekcích,  které  nese.

Vezměte  prosím  na  vědomí,  že  vlasy  vypadají  jako  velká  tráva,  takže  
toto  klíště  je  zlomkem  této  velikosti.  Když  spojíte  neviditelnost  s  
kousnutím,  které  má  lék  proti  bolesti,  antihistaminikum,  antikoagulant  a  
protizánětlivé  činidlo,  máte  tajného  nosiče  infekce.  Jedna  chemická  látka  
ze  slin  klíšťat,  Sialostatin  L,  je  tak  dobrý  enzym  potlačující  imunitu,  že  
může  inhibovat  astma  (Horka  2012).

Machine Translated by Google



Boj  s  biofilmy16

Psi  mohou  být  nejlepšími  přáteli  člověka,  ale  ne,  když  se  dotknete  jejich  slin  a  ne  když  
vám  domů  nebo  do  auta  přinesou  klíšťata  nebo  blechy.  Předpokládejme,  že  každý  pes  a  
kočka,  kteří  žijí  mimo  město,  pravděpodobně  měli  kousnutí  klíštětem  nebo  blechou.

Machine Translated by Google



Hlavní  chybějící  kousek  v  puzzle  chronické  nemoci 21

Vyjasnění  „biofilmů“.

společenství  biofilmových  bakterií  –  je  nový,  ale  zásadní  koncept.  Když  jsem  
v  roce  2004  sestavil  seznam  pětadvaceti  možností,  jak  biofilmy  zabít,  nebyl  o  
to  velký  zájem.

Po  letech  výzkumu  a  studia  jsem  si  uvědomil,  že  „experti“  na  infekční  nemoci  
na  biofilm  možná  už  dávno  prohráli  válku  a  ve  skutečnosti  si  mnozí  
nemuseli  být  nikdy  vědomi  všech  bitev.  pa-

Neschopnost  ničit  biofilmy  různými  možnostmi  je  dnes  doslova  
zdravotní  katastrofou.

Cílem  při  psaní  a  publikování  této  knihy  je  vytvořit  cenově  dostupnou  sadu  
možností  založených  na  výzkumu  spolu  s  dalšími  možnými  možnostmi,  
prezentovat  čistou  knihu  řešení  nabízející  nejnovější  možná  současná  a  
aktuální  řešení  pro  stovky  souvisejících  nemocí.  s  biofilmy.  Bariéru  biologického  
filmu  může  být  naprosto  nemožné  odstranit  nebo  proniknout  rutinními  
možnostmi,  které  používají  lékaři,  specialisté  na  infekce,  naturopaté,  školy  
alternativní  medicíny,  praktici  esenciálních  olejů,  akupunkturisté,  zdravotní  
sestry  nebo  bylinkáři.

Biofilm  je  jako  desetník  uprostřed  kaluže  olivového  oleje  a  na  vnějším  okraji  
oleje  je  pepř  představující  buňky  zabíjející  infekci.  Nemohou  se  nastěhovat,  
aby  zničili  desetník.  Společenstva  biofilmových  bakterií  jsou  obvyklým  
stavem  většiny  lidských  infekcí.  Učili  nás,  že  infekce  jsou  izolované  bakterie  
plovoucí  kolem  a  to  je  vážná  chyba.

Doufáme,  že  touto  knihou  posloužíme  vám  a  vašemu  lékaři/léčiteli  při  
zkoumání  možností,  které  jsou  nyní  k  dispozici.  Prohledali  jsme  posledních  pět  
let  publikací  na  PubMed  –  rozsáhlé  databázi  lékařské  vědy  –

Ukazuje,  jak  daleko  musíme  ve  vědě  zajít,  pokud  hlavní  forma  bakterií  –

pro  „léčbu  biofilmem“.  Rozsah  možností  je  působivý  a  ne  vždy  to,  co  
byste  očekávali.  Tato  kniha  vám  má  poskytnout  široké  možnosti,  jak  předejít  
svému  utrpení,  postižení  a  dokonce  i  smrti.

Machine Translated by Google



Hlavní  chybějící  kousek  v  puzzle  chronické  nemoci 27

***

Velmi  krátké  ukázky  lidí  a  biofilmů

***

***

V  roce  2004  se  Richard  Longland  velmi  špatně  zotavil  ze  záhadné  
nemoci  po  operaci  páteře.  V  následujících  měsících  trpěl  mnoha  problémy  
–  bolestmi  hlavy,  kloubů  a  později  srdečními  a  mozkovými  problémy,  
brutální  únavou  a  problémy  s  myšlením.

Většina  mých  pacientů  navštívila  3  až  200  lékařů,  než  ke  mně  přišli.  Chápu  
jeho  zkušenost.  Pan  Longland  musel  kvůli  diagnóze  navštívit  přes  dvacet  
lékařů.  Během  tohoto  těžkého  období  vytvořil  vynikající  film  s  názvem  
„Proč  jsem  tak  nemocný?  Je  to  pacient-šampion  v  používání  
farmaceutických  a  naturopatických  látek,  aby  zbavil  své  tělo  systémových  
bakteriálních  biofilmů.

Edwardovi  je  78  let  a  má  tři  dcery  a  osm  vnoučat.  Byl  hospitalizován  pro  
dušnost.  Má  silný  zápal  plic  nebo  infekci  v  plicích.  Zhoršuje  se.  
Jednotlivci  se  uzdravili  pomocí  látek,  které  porazí  mnoho  biofilmem  
chráněných  pneumonií.

Linda  je  už  několik  let  unavená  a  má  problémy  se  školou.  Nedávno  
jsem  zjistil,  že  má  řadu  infekcí  klíšťaty,  které  způsobily,  že  více  než  
patnáct  laboratorních  výsledků  bylo  abnormálních.  Včera  volala  a  kvůli  
bolesti  za  kolenem  jsem  jí  řekl,  aby  šla  na  pohotovost.  Za  necelý  den  jí  
bylo  zjištěno  23  sraženin  v  plicích  a  nohách.  Má  podezření,  že  je  to  
Babesia,  zánět  a  FL1953.  Měli  jsme  agenty,  kteří  tyto  agenty  zabili,  
včetně  FL1953,  v  roce  2006.

Lékařský  systém  byl  proti,  ale  nakonec  byl  v  roce  2007  léčen  na  
mykoplazma,  která  pocházela  z  možného  chirurgického  procesu,  kdekoli  
v  nemocnici  nebo  na  veřejném  místě  nebo  klíště.

Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



•

Temná  IOWld  oVlls  je  červená  krev  "°Us  (-čepel  upp«  vrána),  Tho  "list"  
diat  začíná  od  lllo  vpravo  nízko«  '°'11«,  seče  směrem  k  levému  hornímu  
oomeru,  nemocná  bionáplň,\  rnllfffial  IOW  bude  sekat  mimo  jiné  
poi111i11g  na  malé  bam:rium.  (Piy  Labaratoriea)

Další  ukázkový  snímek  biofilmu

�E--RBC

Hlavní  chybějící  dílek  v  puzzle  Olronk  Ol11ea1e 51

Machine Translated by Google



Základy  eugenolu

'!Ii,

Boj  s  biofilmy52

Například  Tragoolpua  a  Jatisatienr  ukázaly,  že  eugenol  ovlivňuje  
orální  a  genitální  herpes  v  závislosti  na  druhu,  kmeni  a  dalších  
faktorech.  Dali  jasně  najevo,  že  esenciální  olej  může  být  silnější  než  
jednoduchý  extrakt.  Orální  a  genitální  herpes,  HSV-1  a  HSV-2,  v  
tomto  pořadí,  se  skutečně  nemohly  reprodukovat  v  přítomnosti  
euge-nolu.  Al-Sharif  prokázal  významné  účinky  na  rakovinu.  Velmi  
nízká  koncentrace  (2  uM)  má  specifickou  toxicitu  proti  různým  
buňkám  rakoviny  prsu.  Tento  zabíjející  účinek  byl  zprostředkován  
indukcí  cesty  smrti  rakovinných  buněk  a  snížením  hladin  E2F1  a  
survivinu  -  dvou  molekul,  které  jsou  nezbytné  pro  přežití  buněk.  Zabraňoval  také  rakovině  prsu

Eugenol  se  nachází  v  mnoha  esenciálních  olejích  a  bylinkách.  
Například  se  nachází  ve  vysoké  účinnosti  v  esenciálním  oleji  z  
hřebíčkových  pupenů,  ale  také  v  nižší  dávce  v  listech  skořice  a  jejich  
silice.  Podle  PubChem  se  vyskytuje  také  v  pimentu,  bay,  sassafras,  
olejích  z  kůry  massoy,  oleji  z  kafru  a  rostlin  čamchwi.  Síla  a  
koncentrace  se  značně  liší  v  závislosti  na  zdroji  a  metodě  extrakce.  
Dále,  toto  není  pouze  silné  bioflmové  činidlo;  má  další  úžasné  
vlastnosti,  jako  jsou  antivirové  účinky  a  protirakovinné  účinky.

Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



stříbrný

115

Léčba  stříbrem  použitá  proti  biofilmům  v  ranách  byla  jednoznačně  
účinná.  Krém  s  obsahem  1  %  stříbra  se  skutečně  úspěšně  používá  k  léčbě  
a  prevenci  infekcí  u  pacientů  s  popáleninami  po  celém  světě.

Recenze  Mezinárodního  institutu  pro  infekci  ran  ukazuje,  že  údaje  stále  
ukazují  na  stříbro  jako  na  nejlepší  léčbu.  Monteiro  například  testoval  
koloidní  stříbro  proti  plísňovým  biofilmům.  Závěr  této  práce  je  velmi  
pevný:  bez  ohledu  na  koncentrace  použité  ve  studii,  stříbro  ovlivnilo  
složení  matrice  a  strukturu  biofilmů  Candida.

3-rozměrné  vykreslení  zblízka  Candida  albicans.

Hlavní  chybějící  kousek  v  puzzle  chronické  nemoci

Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Machine Translated by Google


